noftri pertinencia five fpe&ancia ; habend. et tenend. omnia et fingula premiffà, cum

fuis pertinencijs, prefatis priori et conventui, et fuccefforibus fuis imperpetuum ; tenend.

de prefato domino noftr6 rege, heredibus et fuccefforibus fuis, per fidelitatem tantum

pro omnibus fervicijs. Et nos vero prefati magifter et confratres omnia prediéta fcitum,

ambitum, et procinétum, maneria, mefuagia, decimas, reétorias, ac omnia et fingula

alia premiffa, cum fuis pertinencijs univerfis, prefatis priori et conventui, et fucceffori

bus fuis warrantizabimus, et imperpetuum defendemus per prefentes. Et infuper nos

prefati magiſter et confratres per preſentes fecimus et conſtituimus, locoque noſtro po

fuimus dileétos nobis in Chrifto Willelmum Warner civitatis prediéte, et Edmundum

Eftrigge de parochia fanéte Margarete 3 juxta eandem civitatem, conjunétim et divifim,

noſtros veros et legittimos attornatos et deputatos, ad intrandum vice et nomine noſtris

in prediét. fcitum et procinétum, ac cetera omnia et fingula premiffa, cum fuis perti

nencijs univerfis, necnon ad deliberandum in debita juris forma, pro nobis et nomine

noftro, prefatis priori et conventui, aut eorum in hac parte attornato vcl attornatis,

plenam et pacificam poffeffionem et feifinam de et in prediét. fcitu, * et ceteris omnibus

et fingulis premiffis, cum pertinencijs, fecundum tenorem, vim, formam, et effe&um

hujus preſentis carte noſtre indentate, prefatis priori et conventui confecte, ratum ha

bentes et gratum totum et quicquid di&ti attornati noftri fecerint, aut eorum alter n0

minibus noftris in premiffis fecerit per prefentes. In cujus rei teftimonium utrique

parti hujus carte indentate ſigillum noſtrum commune poſuimus. 5 Dat. in hoſpitali

predi&t. o&tavo die Julij, anno regni domini noftri Henrici oétavi, Dei gracia Anglie et

Francie regis, fidei defenforis, domini Hibernie, et in terra fupremi capitis Anglicane

eccleſie triceſimo primo.

Per me Johannem Wylbor.

Per me Johannem Standanoght.”

In dorſº. Plena et pacifica poſſeſſio et ſeiſina capt. de et in hoſpitali beate Marie de

Strode, cum pertinencijs infrafpeficatis, xxvi. die menfis Julij, anno regni domini noftri

Henrici o&tavi, Dei gracia Anglie et Francie regis, fidei defenforis, domini Hibernie,

et in terra fupremi capitis Anglicane ecclefie tricefimo primo, per infranominatos Wil

lelmum Warner et Edmundum Eſtrege, Johanni Phillips et Sampſoni Phillips, ad opus

et ufum infrafcriptorum prioris et conventus Roffen. opus et ufum ipforum prioris et con